
  
Istituto Comprensivo Grosseto 4 

cod. mecc.GRIC83200R 
v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto 

tel.0564494097 fax 0564497342 
codice fiscale 80001420530 – Codice Univoco: UFCK 

e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it 
wwww.comprensivogrossetoquattro.gov.it 

 
Grosseto, 24 Maggio 2021 All’albo 

p.c. al Consiglio d’Istituto 
 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 
alla data del 24.05.2021 

 LA DIRIGENTE 

VISTO Il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 
del 12.2.2021 con delibera n. 2; 

 
VISTO 

VISTA 

 
VISTO 

l'art. 10 comma 1, 2, 3, 5 e 6 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
 
la relazione predisposta dalla Dirigente scolastica e dal DSGA ai sensi dell’art. 10, secondo comma del 
regolamento n.129/2018, 

 
che dalla suindicata relazione emerge la necessità di operare alcune variazioni/storni negli stanziamenti 
dei livelli di spesa che trovano motivazione nella richiamata relazione; 

DECRETA 
 

di apportare le seguenti VARIAZIONI/STORNI al programma annuale 2021 
 

ENTRATE 
Aggregato - voce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

VARIAZIONE 
ATTUALE 

01 | 01 28.466,46 383,00 
01 | 02 97.573,31 40,00 
03 | 01 17.596,66 110,00 
03 | 06 0,00 41.740,38 
05 | 04 6.000,00 2.500,00 
05 | 06 3.360,00 1.832,85 
06 | 04 0,00 245,00 
06 | 10 3.000,00 720,00 
06 | 11 4.800,00 999,91 
08 | 05 0,00 12,00 
12 | 02 0,00 0,01 
99 | 01 0,00 400,00 

 48.983,15 
 

SPESE 
Aggregato - voce - sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

VARIAZIONE 
ATTUALE 

A01 Attività amministrativo-didattiche 15.533,58 19.095,21 
A02 Attività amministrativo-didattiche 29.361,21 4.302,01 
A03 Attività amministrativo-didattiche 32.660,78 575,85 
A05 Visite, viaggi, programmi di studio 5.483,88 965,00 
P01 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e 

professionale" 
 

21.073,87 
 

23.045,17 
P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"  

52.897,39 
 

999,91 
 48.983,15 

 
Come previsto dal comma 5, art. 10 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, il presente decreto di variazioni al 
Programma Annuale E.F. 2021 viene trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto. 
 

LA DIRIGENTE 
   Barbara Rosini 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

06
71

 -
 2

4/
05

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 I


		2021-05-24T19:10:56+0200
	BARBARA ROSINI




